quomodo celebrari debeant' ; Reg. 'De confratriis vel consortiis'. — Hincm.
c. 17 'Ut defuncto presbytero nuUus sine consultu episcopi ecclesiam illius

aut capellam appetat' ; Reg. 'Ut, si presbyter defunctus fuerit, vicinus pres-

byter apud seniorem secularem nequaquam ecclesiam obtineat'. 2) Text
bei Hinkmar ed. Migne (hinter der eckigen Klammer) verglichen mit Reg.
ed. Wass. 3. {Reg. 1, 80) lin. 1 presbyter] et, lin. 3 quod — deporte-

tur] om., cf. Reg. 1,274, similiter] et sim.; {Reg. 1,274) lin. 1 omnis pres-

byter] et, lin. 3 similiter] et sim. .5. lin. 1 die dominico] dom. die, lin. 8
mysterio] ministerio(?), lin. 5 suis] suis nitidis ; accipiat ex ipsa] ex illa

accipiant, lin. 7 non] non et, conspergat] conspergant. 7. lin. 1 obla-

tionibus] oblatis, lin. 4 nitido] nit. et convenienti, lin. 6 dominica] domi-
nico, lin. 8 benedicat] ben. et sie accepturis distribuat, et micas, ne in-
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Wichtigerem. Hinkmar's Capitula, wie zumeist die Capi-

tula episcoporum, entbehren der Inscriptionen
;
jeder Hin-

weis auf das Concilium Namnetense fehlt.

caute defluant, custodiat cf. lin. \Q sq. ; oratio] om., Im. 10 omnibus] omn.
cum fide et reverentia ac gratiarum tuarum actione sumentibus, lin. 11

universasj univ. cunctorum, Jin. 14 vitam et] v. ac, lin. 15 regnat] regnat

deus in unitate spiritus sancti per omnia saecula saeculorum. amen,

lin. 16 sq. i^rovidendum — defluant] o»;., cf. lin. 8. 9. lin. 1 presbyter]

om., lin. 4 a scholaribus] ab scholasticis (nicht: ecclesiasticis, wie Wass.

N. 429 angiebt), lin. 5 missis] missarum solemniis, lin. 6 et] et fessis;

rurale] rur. et quod sibi competit, lin. 7 et] ow., lin. 10 opportunitatis]

opportunitate. 10. lin. 2 presbyter] om., lin. 4 tribuat] competenter tribuat.

11. lin. 1 patenam] pat. aut pallam, lin. 2 librum] lib. ecclesiasticum,

lin. 3/4 vadium] vadimonium, lin. 4 nisi — urgente] o«?., lin. 8 eum] ad

eum. 13. lin. 1 xenium] exenium, lin. 3/4 episcopo] nobis, lin. 4 eius]

nostris, lin. 6 communicans peccatis] p. c. ; episcopo] nobis vel ministris

(nicht : nostris), lin. 7 detrectet] detractet (?) ;
quoquam] quocunque, lin. 7 8

aut gratia aut favore munus] aut gratiam aut favorem aut munus, lin. 12 13

contrarium] abominabile. 14. C^eg. 216) lin. 1 quando] om. ; anniversa-

rium] anniversariam, lin. 2 tricesimum septimum vel tertium] vel tricesi-

mam tertiam vel septimam, lin. 4 ullatenus] om., lin. 8 vel] nee, lin. 10

ante se ferri] anteferre, lin. 11 prohibitum] prohibitum. sed cum honestate

et religione prandeat et ad tempus ad suam ecclesiam redeat. {Reg. 217)

lin. 1 presbyter caveat] cavens(?), lin. 2 parem] aut p., lin. 3 rixam] r.

vel contentionem, lin. 4 minus] magis, //». 6 potationibus] p., sicut irreli-

giosi faciunt. {Reg. 218) lin. 4 sedeant] consedeant (consideant Mansi)]

alteri] alterius, lin. 5 vices] vicissitudines, lin. 6 scriptura] lectione, lin. 8

domini] d. et salvatoris ac discipulorum eius; sicut] s. illum; legitur] legi-

mus. lin. 9 presbyteri] p. in omni loco; locis] om., lin. 10 ut non] ne,

sicut dicit apostolus. 1.5. lin. 1 quando] ut q.; conveniunt] convenerint,

lin. 4 per talia inhonesta convivia] per tales inconvenientes pastellos, lin. 5

indecens] inhonestum; etiam] enim, lin. 6 ecclesias] e. suas, lin. 8 ibi

faciunt] ubi faciant Migne, i. faciunt Mansi, lin. 8 9 Paulus Corinthios

reprehendit] qui sub religionis obtentu agebatur, Paulus apostolus con-

venienter reprehendit Corinthios, lin. 13 coram] et c. ; et] et coram, lin. 14

caritate] c. et gratiarum actione, lin. 15 fratris] confratris; fratribus] fr.

suis, lin. 16 maxime] m. autem, lin. 17 non] ibi non; sie] om.; ecclesias]

e. suas. 16. lin.. 1 de] ut de; vel confratriis, quas consortia vocant] quas

geldonias vel confratrias vulgo vocant, lin. 2 sicut] s. iam, lin. 3 ut] om.,

cf. lin. 1 ; rectum] ow., lin. 4 ad salutem animae] rationem, lin. 5 nee]

neque, lin. 6 ut] o>n., lin. 7 religionis] r. coniungantur, lin. 7,8 orationi-

bus] oblationibus, lin. 9 officiis] officiis, ita ut, qui candelam offerre volu-

erint, sive specialiter sive generaliter, aut ante missam aut inter missam,

antequam evangelium legatur, ad altare deferant. oblationem autem, unam
tantummodo oblatam, et offertorium pro se suisque omnibus coniunctis et

familiaribus offerät. si plus de vino voluerit in butticula vel canna aut

plures oblatas, aut ante missam aut post missam, presbytero vel ministro

illius tribuat, unde populus in eleemosyna et benedictione illius eulogias

accipiat vel presbyter supplementum aliquod habeat, lin. 14 contra hoc

decretum] de cetero hoc, lin. 15 est aut] vel, lin. 16 ab ecclesia] om.,

lin. 17 necesse si fuerit] s. n. f., lin. 18 aut] ut si, lin. 20 presbyterorum]

presbyteri, lin. 22 si contigerit — lin. 29 ebrietate] om., lin. 31 accipiant

biberes] b. a. 17. lin. 2 secularem seniorem] sen. sec, lin. 3 xenio] exe-
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So der Thatbestand. Wie soll man ihn erklären?

Da bewusste Fälschung bei Regino ausgeschlossen ist, so